Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

М Е Ш И Н С К И И С Е Л Ь С К И М
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й К О М И Т Е Т

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п. Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел. (84362) 44-2-19

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

М И Ш Ә А В Ы Л Җ И Р Л Е Г Е
Б А Ш К А Р М А К О М И Т Е Т Ы

422062, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 2а йорт

тел. (84362) 44-2-19

e-ma i l : Mesh.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2022

КАРАР

№38

О внесений изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по принятию на
учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых
помещений по договорам найма жилых помещений
жилищного фонда социального использования,
утвержденный постановлением Мешинского
сельского исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 25.01.2022 №3

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №236-Ф3 «О Фонде
пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Мешинский
сельский исполнительный комитет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых
помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального
использования, утвержденный постановлением Мешинского сельского
исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан Сабинского муниципального района от 25.01.2022 №3 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по
принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по
договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального
использования» следующее изменение:

1.1. Подпункт 11 пункта 2.6.1 Административного регламента изложить в
следующей редакции:

«11) проверка соответствия фамильно-именной группы, даты рождения, пола
и СНИЛС - Фонд пенсионного и социального страхования Российской
Федерации;».

mailto:Mesh.sab@tatar.ru

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационной-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мешинского
сельского поселения А.Х. Гатиятуллин

http://pravo.tatarstan.ru

Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

МЕШИНСКИИ СЕЛЬСКИИ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п. Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел. (84362) 44-2-19

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

МИШӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422062, Татарстан Республикасы, Саба районы.
Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 2а йорт

тел. (84362) 44-2-19

e-mai l : Mesh.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2022

КАРАР
№38

Саба муниципаль районы Мишә авыл
башкарма комитетының 25.01.2022 №3 карары
белән расланган "Социаль файдаланудагы торак
фондының торак урыннары наем шартнамәләре
буенча торак урыннары бирүгә мохтаҗ гражданнарны
исәпкә алу буенча муниципаль хезмәт күрсәтүнең
административ регламентына" үзгәрешләр кертү турында

«Россия Федерациясе Пенсия һәм социаль иминият фонды турында»
14.07.2022 елгы №236-Ф3 Федераль законга туры китереп, Татарстан
Республикасы Саба муниципаль районы Мишә авыл башкарма комитеты

КАРАР БИРӘ:
1. Саба муниципаль районы Мишә авыл башкарма комитетының 25.01.2022

елгы №3 карары белән расланган "Социаль файдаланудагы торак фондының
торак урыннары наем шартнамәләре буенча торак урыннары бирүгә мохтаҗ
гражданнарны исәпкә алу буенча муниципаль хезмәт күрсәтүнең административ
регламентын раслау турында" карарына түбәндәге үзгәрешләрне кертергә:

1.1. Административ регламентның 2.6.1 пунктының 11 пунктчасын киләсе
редакциядә бәян итәргә:

«11) Россия Федерациясе Пенсия һәм социаль иминият фонды - фамилияле-
исемле төркем, туган көн, җенес һәм СНИЛС ның туры килүен тикшерә"»

2. Әлеге карар 2023 елның 1 гыйнварыннан үз көченә керә.
3. Әлеге карарны Татарстан Республикасы хокукый мәгълүматының рәсми

порталында «Интернет» мәгълүмат-телекоммуникация челтәрендә түбәндәге
адрес буенча бастырып чыгарырга: http://pravo.tatarstan.ru

4. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны үз өстемә алам.

Авыл җирлеге башлыгы А.Х. Гатиятуллин

mailto:Mesh.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru